

S.M. „CZUBY”  
SEKRETARIAT  
WPLYNEŁO

Dnia 21. 04. 2023

Kancelaria Radców Prawnych  
Bartnik; Piecyk s.c.

Lublin, dnia 21 kwietnia 2023r.

### Ruch Obrony Praw Mieszkańców

ul. Watykańska 10 lok. 12, 20-538 Lublin

reprezentowany przez r.pr. Sławomira Bartnika

Kancelaria Radców Prawnych „Bartnik; Piecyk” s. c.

ul. Krakowskie Przedmieście 58/6a, 20-002 Lublin

### Szanowni Państwo

1. Ryszard Burski

ul. Watykańska 6, 20-538 Lublin ( adres pracodawcy)

2. Adam Ziółek

ul. Watykańska 6, 20-538 Lublin (adres pracodawcy)

3. Bożena Zielińska

ul. Watykańska 6, 20-538 Lublin ( adres pracodawcy)

### WEZWANIE DO NIEZWŁOCZNEGO ZAPRZESTANIA NARUSZEŃ DÓBR OSOBISTYCH I USUNIĘCIA ICH SKUTKÓW

Działając w imieniu i na rzecz Mojego Mocodawcy – Stowarzyszenia Ruch Obrony Praw Mieszkańców na podstawie pełnomocnictwa, którego kopię przedkładałam w załączeniu, na podstawie art. 24 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.), wzywam Państwa do:

- 1) niezwłocznego zaniechania naruszeń dóbr osobistych mojego Mandanta w postaci dobrego imienia oraz reputacji;
- 2) opublikowania w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania na stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej Czuby, w sposób widoczny bezpośrednio po wczytaniu strony internetowej spółdzielni mieszkaniowej oświadczenia o treści: „W związku z pismem nadanym przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Czuby”(znak: PN/3115/23) oraz opublikowanym na stronie internetowej SM Czuby dnia 14 marca 2023r., działając w imieniu własnym tj. Ryszard Burski, Adam Ziółek oraz Bożena Zielińska przepraszamy Stowarzyszenie Ruch Obrony Praw Mieszkańców za naruszenie jego dobrego imienia i reputacji przez opublikowanie we wspomnianym tekście twierdzeń nieprawdziwych, posądżających Stowarzyszenie oraz jego zarząd o próbę wymuszenia remontu budynków przy ul. Watykańskiej 6,8,10 ze środków Spółdzielni, o pobieranie wynagrodzeń przez członków zarządu Stowarzyszenia oraz podejmowanie bezprawnych, destrukcyjnych działań wobec Spółdzielni

Mieszkaniowej Czuby. Wskazane wyżej opublikowane przez nas w tym piśmie stwierdzenia i sugestie dotyczące Stowarzyszenia są nieprawdziwe". Oświadczenie opublikowane ma zostać przy użyciu czcionki „Times New Roman” nie mniejszej niż 13 pkt. w kolorze czarnym, zaś oświadczenie ma być widoczne na stronie głównej przez minimum 2 miesiące od dnia jego publikacji.

- 3) przeproszenia Stowarzyszenia Ruch Obrony Praw Mieszkańców podczas najbliższego zebrania Walnego Zgromadzenia SM Czuby w Lublinie, które odbędzie się w częściach w okresie od 26.04.2023 r. do 14.06.2023 r., poprzez zabranie głosu i wygłoszenie oświadczenia określonego w pkt. 2 niniejszego wezwania.
- 4) doręczenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania na własny koszt, na wszystkie adresy lokali mieszkalnych Spółdzielni Mieszkaniowej Czuby oświadczenia wskazanego w pkt.2 niniejszego wezwania,
- 5) zapłatę w terminie 14 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania na rzecz Stowarzyszenia Ruch Obrony Praw Mieszkańców solidarnie kwoty 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 złotych) tytułem zadośćuczynienia na rachunek bankowy o nr 66 1140 2004 0000 3202 8251 0898.

[...]

Wobec powyższego ostatecznie wzywam Państwa do zaniechania naruszeń dóbr osobistych stowarzyszenia zwykłego - *Ruch Obrony Praw Mieszkańców*, w postaci dobrego imienia i reputacji, w opisany wyżej sposób, wskazując jednocześnie, że w przypadku jego braku sprawa skierowana zostanie na drogę postępowania sądowego.

Wezwanie niniejsze składane jest w trzech egzemplarzach po jednym dla każdego z Wezwanych

---

#### **ABY DLA WSZYSTKICH BYŁO JASNE**

Wezwanie do niezwłocznego zaprzestania naruszeń dóbr osobistych i usunięcia ich skutków stowarzyszenie Ruch Obrony Praw Mieszkańców wystosowało do osób wchodzących w skład Zarządu SM Czuby, a nie do Zarządu jako organu Spółdzielni.

**Wszelkie koszty finansowe wynikające z realizacji wezwania mają być poniesione przez osoby wzywane z ich własnych środków finansowych, a nie ze środków finansowych Spółdzielni.**